
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FERRARA 

Dipartimento di Morfologia, Chirurgia e Medicina Sperimentale 

 

 

Repertorio n.  /2018 

Prot. n.   del 16/02/2018 

Tit. III Cl. 12 

IL DIRETTORE 
 

 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 64 del 

16 marzo 2012; 

- visto l’art. 4 della Legge n. 210 del 3 luglio 1998; 

- visto l’art. 18, comma 5 della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 (c.d. Gelmini), come modificato 

dall’art. 49, comma 1, lettera h) del Decreto Legge n. 5 del 09 febbraio 2012, convertito nella 

Legge n. 35 del 04 aprile 2012; 

- visto il bando, indetto con Decreto Direttoriale n. 14070 del 26 gennaio 2018 su proposta della 

Prof.ssa Paola SECCHIERO, per il conferimento di n. 4 borse di studio per attività di ricerca 

post lauream presso il Dipartimento di Morfologia, Chirurgia e Medicina Sperimentale in 

collaborazione con il Centro Se@ - Centro di tecnologie per la comunicazione, l’innovazione e la 

didattica a distanza dell’Università degli Studi di Ferrara; 

- visto il Decreto Direttoriale n. 25121 del 12 febbraio 2018 con il quale è stata nominata la 

Commissione prevista dall’art. 4 del suddetto bando di concorso; 

- visti i verbali in data 15 febbraio 2017 della predetta Commissione, che formula una graduatoria 

finale; 

DECRETA 

 

- l’approvazione della graduatoria, così stilata dall’apposita Commissione, per il conferimento di 

n. 4 borse di studio per attività di ricerca post lauream della durata di 12 mesi, per un importo 

Euro 15.000,00 cadauna (soggette al regime fiscale prevista dalla normativa vigente): 

 Selezione n. 1/2018: Dott.ssa Sara GUBERTI punti 96/100 

 Selezione n. 2/2018: Dott. Filippo LANDINI punti 96/100 

 Selezione n. 3/2018: Dott.ssa Noemi COSENTINO punti 96/100 

 Selezione n. 4/2018: Dott.ssa Ilaria BASILE punti 10/100 

 

- il conferimento delle borse di studio per attività di ricerca post lauream ai nominativi sopraindicati. 

 

 

Il presente Decreto sarà posto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 

IL DIRETTORE 

Prof.ssa Paola SECCHIERO 

Prot. n. 0028580 del 16/02/2018 - [UOR: SI000117 - Classif. III/12]


